
 

 

UCHWAŁA NR VII.39.2015 

RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Ujeździe nr XLIII/236/2002 z dnia 11 lutego 2002 r.  

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460) 

Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIII/236/2002 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 11 lutego 2002 r.  

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu otrzymuje brzmienie jak 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Tomasz Cichoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 kwietnia 2015 r.

Poz. 1077



                                       Załącznik do Uchwały  

 Rady Miejskiej w Ujeździe Nr VII.39.2015 

                                                                                                                         z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

 

 

W Y K A Z       D R Ó G     GMINNYCH 
 

L.p.  Nazwa drogi Nr drogi Przebieg drogi 

1 2 3 4 5 

1 miasto  UJAZD Kościuszki 105701O od ul. 3 Maja do ul. Gliwickiej 

2  Chrobrego 105702O od dr. pow. Ujazd-Kędzierzyn-Koźle do dr.pow. Ujazd-Kędzierzyn-Koźle 

3  Moniuszki 105703O od ul. Powstańców do ul. Kościuszki 

4  Szkolna 105704O od Placu 1-go Maja do ul.Traugutta 

5  Mickiewicza 105705O od Placu 1-go Maja do ul. Kościuszki 

6  Sienkiewicza 105706O od Placu Lompy do ul. Traugutta 

7  Gliwicka 105707O od ul. Kościuszki do ul. Traugutta 

8  Okrzei 105708O od ul. 3 Maja do końca zabudowy 

9  Kościelna 105709O od Placu Zamkowego do Placu 1 Maja  

10  Skargi 105710O od ul. Szkolnej do ul. Strzeleckiej 

11  Damrota  105711O od ul. Traugutta do ul. Szkolnej 

12  Chopina 105712O od Placu Lompy przez ul. Mickiewicza do ul. 3 Maja 

13  Słowackiego  105713O od ul. Mickiewicza do ul. Sienkiewicza 

14  Ligonia 105714O od ul. Traugutta przez Słowackiego do Placu Lompy 

15  Plac Ligonia 105715O pomiędzy ul.Chopina i Słowackiego do ul. Lompy  

16  Plac Lompy 105716O przy ul. Sienkiewicza, Ligonia i Chopina 

17  Plac 1 Maja   105717O znajduje się w Śródmieściu 

18  Plac Zamkowy 105718O pomiędzy kościołem, ul. Kościelną i ul.Strzelecką 

19  Piaskowa 105719O od ul. Chrobrego do ul. Chrobrego 

20  Starostrzelecka  105720O od ul. Strzeleckiej do końca zabudowy 

21  Cicha  105721O od ul. Gliwickiej do ul. Wesołej 

22  Spacerowa 105722O od ul. Cichej do ul. Krótkiej 

23  Wesoła 105723O od ul. Cichej do ul. Spacerowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1077



1 2 3 4 5 

24  Krótka 105724O od ul. Spacerowej do ul. Gliwickiej  

25 wieś Stary Ujazd Stawowa 105725O od skrzyżowania ul.Leśnej i Chopina do ul. Młyńskiej 

26  Młyńska 105726O od drogi wewnętrznej Ujazd- Zimna Wódka do dr.pow. Olszowa - Ujazd 

27  Cmentarna 105727O od drogi wewnętrznej Ujazd- Zimna Wodka do dr.pow. Olszowa - Ujazd 

28  Chopina 105728O od drogi pow.Olszowa- Ujazd do końca zabudowy 

29  Szkolna 105729O od drogi pow. Olszowa- Ujazd do końca zabudowy 

30  Zielona 105730O od ul. Młyńskiej do końca zabudowy 

31  Leśna 105731O od skrzyżowania  ul.Chopina i Stawowej do końca zabudowy 

32 wieś Zimna Wódka Gajowa  105732O od dr. pow. Olszowa- Ujazd do dr. pow. Olszowa - Ujazd 

33  Małopolna 105733O od dr. pow. Olszowa- Ujazd do ul. Gajowej 

34  Jaryszowska 105734O od dr.pow. Olszowa- Ujazd do dr.pow. Zimna Wódka - Jaryszów 

35  Plac Wolności 105735O od ul. Gajowej do końca zabudowy 

36  Wesołów  105736O od dr.pow. Olszowa- Ujazd do końca zabudowy 

37  Kwiatowa 105737O od dr.pow. Zimna Wódka –Jaryszów do końca zabudowy 

38  Szkolna  105738O od dr.pow. Zimna Wódka –Jaryszów do końca zabudowy 

39  Strzelecka 105739O od drogi pow. Olszowa- Ujazd do drogi pow. Olszowa -Ujazd 

40  Górna 105740O od ul. Jaryszowskiej do końca własności gminy  

41  działka nr 611  105741O od drogi pow.Olszowa – Ujazd  ul. Ujazdowskiej nr 52-  do ul. Gajowej 

42 wieś  Olszowa Szkolna 105742O od dr. pow. Olszowa- Ujazd do nasypu 

43  Polna 105743O od dr. pow. Olszowa- Ujazd do ul.Szkolnej 

44  Sportowa 105744O od ul. Szkolnej do końca zabudowy 

45 wieś Klucz Wiejska 105745O od posesji nr 1 przez drogę powiatową nr 1440 do posesji nr 50 

46 wieś Niezdrowice Polna 105746O od dr.pow. Ujazd- Niezdrowice do ul.Gliwickiej 

47  Lipowa 105747O od ul.Polnej do ul. Gliwickiej 

48  Gliwicka 105748O od granicy gminy Kędz.-Koźle do granicy woj. śląskiego 

49  Ogrodowa 105749O od dr.pow. Ujazd- Niezdrowice do ul. Gliwickiej 

50  Kanałowa 105750O od dr. pow.Ujazd- Niezdrowice do końca zabudowy 

51  Leśna 105751O od ul. Polnej do końca zabudowy 

7 52     wieś Nogowczyce Lipowa 105752O od dr. pow. Ujazd-Sieroniowice do skrzyżowania dróg pow. Ujazd- 

Sieroniowice i Nogowczyce- Balcarzowice 

53  Strzelecka 105753O od ul. Lipowej do dr. pow. Ujazd- Sieroniowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1077



1 2 3 4 5 

54 wieś Jaryszów 18 marca 105754O od dr. pow.Ujazd- Sieroniowice do końca zabudowy 

55  22 lipca 105755O od dr. pow. Ujazd- Sieroniowice do końca zabudowy 

56  Zwycięstwa 105756O od dr. pow. Zimna Wódka- Jaryszów do dr. pow. Zimna Wódka- Jaryszów 

57  Polna 105757O od dr. pow. Zimna Wódka – Jaryszów do drogi wewnętrznej Ujazd-Zimna 

Wódka 

58  Kolonia 105758O od dr. pow.Zimna Wódka – Jaryszów do końca zabudowy  

59  Leśna 105759O od dr. pow. Zimna Wódka – Jaryszów do końca zabudowy 

60 wieś Sieroniowice Zielona 105760O od dr. krajowej nr 88 do końca zabudowy 

61  Strzelecka 105761O od dr.pow. Sieroniowice - Balcarzowice do końca zabudowy  

62  Leśna 105762O od dr. pow. Ujazd- Sieroniowice do końca zabudowy 

63  Kościelna 105763O od dr. pow. Ujazd- Sieroniowice do dr. krajowej nr 88 

64 Grzeboszowice Piękna 105764O od ul.Polnej do drogi krajowej nr 88 

65  Polna 105765O od skrzyżowania ul. Pięknej i Olszowskiej do końca zabudowy 

66  Olszowska 105766O od skrzyżowania ul.Pięknej i Polnej do końca zabudowy 

67 wieś Balcarzowice Dębowa 105767O od dr.pow. Sieroniowice- Balcarzowice do ul. Leśnej 

68  Leśna 105768O od dr.pow. Nogowczyce- Balcarzowice do końca zabudowy 

69  Zielona 105769O od dr.pow. Nogowczyce- Balcarzowice do dr.pow. Sieroniowice-Błotnica 

Strzelecka 

70  Lipowa 105770O od dr. pow.Sieroniowice-Błotnica Strzelecka do granicy gminy 

71 Zimna Wódka- Buczki  105771O od dr.pow. Zimna Wódka- Jaryszów do drogi wewnętrznej Buczki 

72 Stary Ujazd – Ferdynand-

Machowa 

 105772O od dr. śródpolnej Ujazd – Kopanina do granicy gminy 

73 Księży Las – do 

drogi wojewódzkiej 

 105774O od drogi woj. nr 426 do Księżego Lasu do skrzyżowania drogi działki nr 

282 z dr.wewnętrzną dz.nr 280 

74 Nogowczyce – 

Proboszczowice 

 105775O od ul. Lipowej w Nogowczycach do granicy własności gminy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1077


		2015-04-30T13:06:23+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




